
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: school_6_mchk@mail.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

 

 от  17.05.2024 г.      № 125/2 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного за 

сопровождение и доставку участников 

ГИА-2024 на ППЭ и обратно» 

 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 11 класса, для организованной доставки учащихся в пункты 

проведения  экзаменов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся 11 класса в 

пункт                                 проведения экзаменов, следующих сотрудников: 

1. Магомедова С.Р. - ответственная за сопровождение учащихся  11 «А»  класса. 

2. Гаджиева  А.Д. - ответственная за сопровождение учащихся  11 «Б»  класса. 

 

II. Возложить на сопровождающих учащихся персональную ответственность за 

жизнь  и здоровье обучающихся 11 класса в пути следования к ППЭ и обратно. 

III. Насурову М.Д. провести с учащимися целевой инструктаж по 

безопасности жизнедеятельности по инструкциям, с записью в 

соответствующем журнале. 

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:ege200606@yandex.ru


 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: school_6_mchk@mail.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

 

 от  17.05.2024 г.      № 125/3 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного за 

сопровождение и доставку участников 

ГИА-2024 на ППЭ и обратно» 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 9-х  классов, для организованной доставки учащихся в пункты 

проведения  экзаменов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся 9-х  классов  в пункт                                 

проведения экзаменов, следующих сотрудников: 

1. Эминова Х.М. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «А»  класса. 

2. Агарзаева П.Ф. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Б»  класса. 

3. Абдуллаева З.К. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «В»  класса. 

4. Асельдерова Б.А. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Г»  класса. 

5. Алискерова А.С. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Д»  класса. 

6. Гусейнова З.М. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Е»  класса. 

7. Магомедова Р.М. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Ж»  класса. 

8. Ахмедова А.М. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «З»  класса. 

9. Магомедова А.О. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «И»  класса. 

10. Даудгаджиева З.М. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «К»  класса. 

11. Назаралиева Л.И. - ответственная за сопровождение учащихся  9 «Л»  класса. 

II. Возложить на сопровождающих учащихся персональную ответственность за жизнь  и 

здоровье обучающихся 9-х  классов в пути следования к ППЭ и обратно. 

III. Насурову М.Д. провести с учащимися целевой инструктаж по безопасности 

жизнедеятельности по инструкциям, с записью в соответствующем журнале. 

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:ege200606@yandex.ru

		2024-07-09T18:36:09+0300
	Омарова Сайгибат Абдулхамидовна


		2024-07-09T18:36:21+0300
	Омарова Сайгибат Абдулхамидовна




